
 

 

平成 26 年 5 月 9 日	
 
日本インテリア学会	
 
関西支部会員	
 各位	
 
	
 

支部長・副支部長選挙結果の報告	
 
	
 
選挙にご協力いただき、ありがとうございました。	
 
選挙の結果、次のように決定しました。	
 
支部長	
 	
 片山勢津子	
 
副支部長	
 ペリー史子、中村孝之	
 

選挙管理委員会	
 
	
 
	
 

評議員会と総会開催のお知らせ	
 
	
 

	
 日本インテリア学会関西支部	
 
支部長	
 片山勢津子	
 

	
 
平成 26年度第 1回評議委員会と総会を下記のように開催
いたします。ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせ
の上、ご参加下さいますようご案内申し上げます。	
 
	
 
日時：平成 26 年 5 月 23 日（金曜日）	
 
	
 	
 	
 	
 	
 18:30～	
 評議員会と総会（同時開催）	
 
場所：ナレッジキャピタル北館１階	
 「カフェラボ」	
 

カフェラボ登録名は「日本インテリア学会研究会」に	
 
なっております。お気をつけ下さい。	
 

議題：１．平成 25 年度事業及び会計報告	
 
	
 	
 	
 ２．平成 26 年度事業及び会計計画	
 
	
 	
 	
 ３．その他	
 
なお、総会終了後、同会場で懇親会（会費：2500 円）を
開催いたします。みなさま奮ってご参加下さい。	
 


